komunikačních staveb cizích investorů do vlastnictví Města, a to v rozsahu odsouhlaseném 
Odborem dopravy MMB a společností Brněnské komunikace a.s. na situaci dne 10. 6. 2021, 
která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

ČI. 5 
Investiční příspěvek 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši 6.003.200 Kč (slovy: šest milionů tři tisíce dvě stě korun českých korun českých) bez DPH (dále jen Příspěvek) na realizaci protipovodňových opatření na území městské části města Brna, Brno-jih 

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury statutárního města Brna“, schválenými na Z8/25.